UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

D[omi]nica Te[m]pore Pasch[a]e

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

I mortuos resuscitat et viuificat: sic christus per suum sanguinem nos viuificat. **Antiphona.** Similis factus su pellicano. Quare pro nobis saluandis: quod omnes mortali infirmitate prostrati iaceba-

ps. 106. b mus. unde. **V**iste verbum suum et sa nauit eos. **vsq. Au gustin.** De latere in passione christi fluxerunt omnia sacramenta que sunt anime languentis efficacissime medicinę. **Q**uinto passus est pro nobis ad celum et ciuitatem nostram reducendis et intromit tendis: quia omnes epulabamur. **E**xemplum: sicut rex vincens regem inimicum suum: qui terram et subditos suos sibi abstulerat: vincit eum cathenis in carcere: bona eius diripit: et omnes captiuos quos tenebat liberat: et exules ad ciuitates reducit: sic christus fecit diabolo que in cruce debellauit: et in infer-

num cathenis vincit: et omnes homines quos tenebat captiuos liberauit: et ad celum reduxit.

Postilla **M**aria magdalena et maria iacobi et salome etc. **Barci. xvi.** Historia huius euangelij facta est anno christi. xxxij et totide diebus quot fluxerunt a festo natalis domini vsq. ad pascha sequens. **vj. kal. sen. Aprilis. luna. xvij. inditide. vi.** Ante initium illi euangelij scribit sanctus **Barci. c.** ioseph ab arimathia ciuitate accepto corpore iesu inuoluit sudone munda:

et posuit in monumento suo nouo quod erat excisum in petra: in quo nondum quis positus fuerat: et aduoluit lapidem ad ostium monumenti. **M**aria autem magdalena et maria iacobi aspiciabant quo-

poneretur. **E**t cum transisset sabbatum: maria magdalena et maria iacobi et maria salome etc. **I**n hoc euangelio primo fit mentio de deuotione illarum sanctarum mulierum que fuerunt tres: que dilexerunt christum in vita: quod sequebantur eum: et alie multe mulieres que ministrabant ei de facultatibus suis. **D**ilexerunt eum etiam in morte: quia sequebantur eum in cruce pendentem. **D**ilexerunt eum post mortem: ideo vnguenta portauerunt: ut corpus eius vngeretur: hoc est quod dicitur. **M**aria magdalena. que fuit soror sancte marthe et sancti **L**azarari. **M**aria iacobi. que cleo-

In die Palmarum. In illo tempore. **E**t appropinquasset iesus hierosolymis et venisset bethphage ad montem oliueti etc.

Hoc euangelium cum sua postilla querere in prima dñica **A**duetus.